
 DA LUNEDÌ 9.10. a pagina 17 DA GIOVEDÌ 5.10. a pagina 9

PULIZIA
PER UNA PERFETTA

CARTA CASA  
XXL

CUVÉE DES  
ALPES VDP
41460
Ulteriori informazioni a pagina 29

ARROSTO DI MAIALE  
IN CROSTA
729805
Ulteriori informazioni a pagina 10

LES COTEAUX 
DÉZALEY  
GRAND CRU  
AOC
727590
Ulteriori informazioni a pagina 29

ZUCCA BIO
SVIZZERA

728713
Ulteriori informazioni a pagina 2

 
2.50

al chilo
solo

7.19
per bottiglia
8.99

9.59/litro

-20%

13.49
per bottiglia
16.99

19.27/litro

-20%per 100 g

1.-
-41%

1.70

DI
PREZZI VANTAGGIOSI

CACCIA 
A

GIACCA  
IMPERMEABILE 
DA DONNA/ 
UOMO

al pezzo

17.99
 

per confezione

8.99
 

Di più per la vita.  
5. – 11.10.2023

20% 
su tutti  
i vini 
svizzeri



FRESCHEZZA AL 100% GARANTITA. FRESCHEZZA AL

100%
GARANTITA

aldi-suisse.ch/aiuto-sport

In qualità di Partner ufficiale  
per la freschezza, ALDI SUISSE 
sostiene i giovani talenti  
dello sport.

ZUCCA BIO
SVIZZERA

• hokkaido, oppure
• butternut
728713

 
2.50

al chilo 
solo

Sono di
STAGIONE

Sono di
STAGIONE

BROCCOLI
SVIZZERI

61786

 

3.-
al chilo 

solo

 
-.50

al pezzo
solo

CACHI
Sharon
701726

NOI SIAMO
TEAMALDI

by Aiuto sport

TIMO
ROHNER

Bob

JAN 
CHRISTEN

Ciclismo

LUCAS
RICHARD
Sci freestyle

SALOMÉ
KORA

Atletica leggera

BINTA 
NDIAYE

Judo

Partner per
la freschezza

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 5.10. A MERCOLEDÌ 11.10.
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Mehr zur exklusiven BIO-Marke:
retourauxsources.aldi-suisse.ch

Ulteriori informazioni sul  
marchio BIO esclusivo:

retourauxsources.aldi-suisse.ch

PANE DELLE ALPI BIO
420 g
730327

PANE BIO D’AVENA CON GERME 
DI FRUMENTO
420 g
730328

PANE SCURO BIO  
COTTO IN FORNO A LEGNA
370 g
730326

PANE CHIARO BIO
COTTO IN FORNO A LEGNA
290 g
730325

sempre disponibile

al pezzo

2.99
1.03/100 g

sempre disponibile

al pezzo

3.49
-.94/100 g

sempre disponibile

al pezzo

3.99
-.95/100 g

sempre disponibile

al pezzo

3.99
-.95/100 g

PANE BIOLOGICO CROCCANTE
SENZA ENZIMI AGGIUNTI

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO

3



5.29
per confezione

5.49

NUOVO 

PREZZO ALDI

CROCCHETTE DI PATATE
1 kg
815363

MIX DI ANACARDI E ARACHIDI
• miele e sale, oppure
• hot chili
200 g
805603

SACCHETTI  
PER IL BAGNO CON MANICI
10 l
75 pezzi
809742

WILD ROOTS  
CIBO SECCO PER CANI
• pollo e tacchino, oppure
• pollo e salmone
2 kg
717240

-.99
per confezione

1.29

NUOVO 

PREZZO ALDI

6.59
per confezione

6.99

3.30/100 g

NUOVO 

PREZZO ALDI

2.79
per confezione

2.99

1.40/100 g

NUOVO 

PREZZO ALDI
DA INIZIO 

ANNO  
ABBIAMO RIDOTTO IL 

PREZZO SU  
500 ARTICOLI  

IN MODO  
DEFINITIVO

PREZZI SEMPRE PIÙ BASSI

4



altri colori

CALOCEPHALUS BROWNII
in vaso da 12 cm, altezza: 17 cm, a per ambienti interni,  
m irrigazione media, sh sole o mezz’ombra
707246

al pezzo

1.99
 

verifica se le piante sono 
disponibili nella tua filiale

CALLUNA
in vaso di ceramica da 12 cm, altezza incluso vaso: 15–20 cm, 
colori misti, a per ambienti interni, m irrigazione media, 
sh sole o mezz’ombra
731539

al pezzo

1.99
 

verifica se le piante 
sono disponibili nella 

tua filiale

MIX DI ERICA
in vaso da 15 cm, 1 Calluna «Sunset», 1 Muehlenbeckia e  
2 Calluna «Garden Girls», due colori di fioritura per ogni vaso, 
a per ambienti esterni, m annaffiare regolarmente,  
sh sole o mezz’ombra
71870

al pezzo

4.99
 

verifica se le piante sono 
disponibili nella tua filiale

VOGLIA
FAI SBOCCIARE LA TUA

A PREZZI
VANTAGGIOSI

DI PIANTE

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 5.10. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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GIACCA/GILET IN PILE
traspirante, con pratiche tasche,  
misure a donna: 36–46,  
misure a uomo: 48–56
824497

diversi modelli  
e colori

diversi modelli  
e colori

GRANDI
AVVENTURE
A UN PICCOLO PREZZO

trasformabile 
in bermuda
tramite la

chiusura lampo 

PANTALONI  
DA TREKKING
traspiranti, idrofili, con gestione  
dell’umidità, asciugatura  
rapida, orlo posteriore con banda  
elastica, misure da donna: 36–46,  
misure da uomo: 48–56
817120

al pezzo

19.99
 

diversi colori

al pezzo

12.99
 

GIACCA TRAPUNTATA OUTDOOR
misure da donna: 36–46,
misure da uomo: 48–56
817259

al pezzo

24.99

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 5.10. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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OUTDOOR FASCIA MULTIFUNZIONE
100% lana merinos, taglia unica
825031

SCARPONCINI DA TREKKING
con membrana impermeabile (impermeabili 180 min.),  
plantare EVA e soletta esterna in phylon/TPR, misure: 37–45
825638

per paio

24.99
 

PROTEIN DESSERT BAR
• crunchy caramel, oppure
• black biscuit
731936

al pezzo

1.99
 

diversi  
colori

ZAINO DA  
TREKKING
• sistema di supporto  

regolabile in altezza con  
ventilazione posteriore 3D  
e cintura a vita imbottita

• cintura di compressione  
laterale e tasche a rete

• capacità 65 l oppure 70 l
823278

al pezzo

39.99
 

SCARPE IN SOFTSHELL
impermeabili, plantare memory foam e soletta 
esterna in phylon/TPR, misure: 37–45*
816521

BARRETTE PROTEICHE
diverse varietà
5 x 60 g
732130

per confezione

5.99
2.-/100 g

*non tutti i modelli sono 
disponibili in tutte le misure

ADIDAS  
FELPA CON  
CAPPUCCIO E 
MAGLIA
un capo must have classico, 
taglie: S–XXL
830270

ADIDAS 
T-SHIRT DA DONNA/UOMO
una classica maglietta base, taglie: S–L
830231

altro 
modello

ADIDAS  
PANTALONI
taglio slim fit moderno a vita media, 
taglie: S–XXL
830266

per paio

24.99
 

al pezzo

4.99
 

al pezzo

27.99
 

al pezzo

19.99
 

al pezzo

27.99
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STIVALETTI DA CACCIA DA UOMO
con membrana impermeabile tra tomaia e imbottitura, 
plantare EVA e robusta soletta esterna in phylon/TPR,  
misure: 41–46
825109

per paio

39.99
 

VERA
PELLE

PANTALONI DA CACCIA 
DA DONNA/UOMO
traspiranti, antivento e  
impermeabili, chiusura lampo  
impermeabile, in design alla moda, 
misure da donna: 36–42,  
misure da uomo: 48–56
826031

al pezzo

29.99
 

diversi modelli  
e colori

diversi modelli  
e colori 2

1

2

1

DI
PREZZI VANTAGGIOSI
CACCIA A

GIACCA  
DA CACCIA  
DA DONNA/ 
UOMO
traspirante, antivento  
e impermeabile, in  
design alla moda,  
misure da donna: 38–42,  
misure da uomo: 48–56
826047

al pezzo

29.99
 

MARSUPIO
con cintura resistente, regolabile e robusta 
fascetta in plastica
815855

diversi modelli  
e colori

al pezzo

7.99
 

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 5.10. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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VERA
PELLE

diversi modelli  
e colori

diversi modelli  
e colori

SCARPE PER TUTTE  
LE STAGIONI DA UOMO
con plantare memory foam e membrana tex, misure: 41–45*
817100

per paio

24.99
 

GIACCA IMPERMEABILE 
DA DONNA/UOMO
traspirante, antivento e impermeabile, cuciture 
sigillate e dettagli riflettenti, misure da donna: 
36–46, misure da uomo: 48–56
816331

PANTALONI  
IMPERMEABILI  
DA DONNA/ 
UOMO
traspiranti, antivento e  
impermeabili, cuciture  
sigillate e dettagli  
riflettenti,  
misure da donna: 36–46,  
misure da uomo: 48–56
816723

al pezzo

14.99
 

BINOCOLO ZOOM
• conchiglie oculari flessibili
• compensazione delle diottrie
• incl. custodia, tracolla regolabile e panno di pulizia
• modello 1: ingrandimento da 10 a 30 volte,  

diametro obiettivo 60 mm, peso: 1,10 kg, oppure
• modello 2: ingrandimento da 8 a 24 volte,  

diametro obiettivo 50 mm, peso: 0,86 kg
722082

al pezzo

24.99
 

*non tutti i modelli sono disponibili in tutte le misure

FOTOCAMERA PER  
ANIMALI SELVATICI CON WI-FI
• sensore di movimento
• immagine singola, video (Full HD con suono), multishot,  

ripresa a intervalli
• riprese diurne a colori fino a 20 m di distanza
• riprese notturne in bianco e nero fino a 15 m di distanza
• modalità stand-by fino a 6 mesi
• incl. scheda di memoria micro SDHC da 32 GB con  

adattatore scheda SD
• IP54
722426

al pezzo

98.99
 

diversi 
modelli

rispettare la normativa sulla 
protezione dei dati durante 

l'uso della fotocamera al pezzo

17.99
 

altri modelli

COLTELLO
incl. borsello per cintura
• accetta: incl. testa a martello, coltello, lima, cacciavite,  

chiave esagonale e cavatappi,
• attrezzo multiuso:  con 11 diverse funzionalità, oppure
• coltello da esploratore: in pregiato acciaio e con manico 

ergonomico
814944

al pezzo

9.99
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RISPARMIA IL

18 %
SULLA TUA  

SPESA

CHF
81.10

CHF 
66.74

Confronto dei carrelli ufficiale effettuato dalla  
rivista dei consumatori Spendere Meglio  
nell’edizione n. 6/2022 dicembre.

La spesa più conveniente  
la fai da ALDI SUISSE. 

Questo quanto emerso dal confronto dei carrelli  
della spesa di Spendere Meglio, dell’8 dicembre 2022, 
dove sono stati confrontati i prezzi di 30 prodotti.

TUTTO PIÙ CARO? ALDI TI AIUTA!

INIZIA L’ANNO 

RISPARMIANDO

COSTOLETTE DI AGNELLO
ca. 300 g/Irlanda
(*prezzo della concorrenza)
42500

COSCIA DI CAPRIOLO
ca. 2 kg/Austria
725019

ARROSTO DI  
MAIALE IN CROSTA
ca. 800 g
(*prezzo della concorrenza)
729805

per 100 g

2.50
25.-/kg

per 100 g

1.-
10.-/kg

-41%
1.70*

per 100 g

3.-
30.-/kg

-42%
5.20*SELVAGGINA

EVVIVA LA

PREZZO
ALDI

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 5.10. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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NOCI CALIFORNIANE
200 g
815375

PUREA DI MELE BIO
• zuccherata, oppure
• non zuccherata
355 g
806282

-.99
per vasetto
1.49

-.28/100 g

-33%

CERVELAS
500 g
28706

2.69
per confezione

3.95

-.79/100 g

-31%

UOVA ALLEVAMENTO 
A TERRA
10 pezzi
711064

SPÄTZLI  
ALL’UOVO/PASTA  
«SCHUPFNUDELN»
500 g
703440

SUCCO  
D’ARANCIA
1 litro
85243

1.39
per bottiglia
1.95

 

-28%

1.99
per confezione

2.95

1.48/100 g

-32%

CASTAGNE
125 g
24591

SANGUI-
NACCIO/
LEBER-
WURST
300 g
73449

MEDAGLIONI DI  
FILETTO DI CERVO
ca. 250 g
700035

BISTECCA  
DI CERVO
200 g
724522

BISTECCA DI  
CAPRIOLO
200 g
709845

1.39
per confezione

1.99

-.28/100 g

-30%

CHAMPIGNONS  
1° SCELTA 
teste intere
400 g
806945

1.-
per confezione

1.39

-.44/100 g peso  

sgocciolato

-28%

1.39
per confezione

1.99

1.11/100 g

-30%

disponibile stagionalmente

per confezione

3.49
1.16/100 g

disponibile stagionalmente

per 100 g

4.99
49.90/kg

disponibile stagionalmente

per confezione

6.99
3.50/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

9.99
5.-/100 g

2.26
per confezione

2.83

 

-20%

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 5.10. A MERCOLEDÌ 11.10.
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CASARECCE DI 
GRAGNANO
500 g
(*prezzo della concorrenza)
820190

SPÄTZLI -  
PIATTO PRONTO
• speck,
• formaggio e mozzarella, 

oppure
• funghi
145 g
729502

per confezione

1.99
1.37/100 g

1

1

SALAME DI 
SELVAGGINA
• cervo, oppure
• cinghiale
220 g
17677

TERRINE DI  
SELVAGGINA  
FRANCESE
• cervo,
• cinghiale, oppure
• capriolo
180 g
(*prezzo della concorrenza)
61927

al pezzo

5.49
2.50/100 g

per vasetto

3.99
2.22/100 g

-51%
8.20*

per confezione

1.49
-.29/100 g

-43%
2.60*

OFFERTEDA LUNEDÌ 9.10. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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BADIA AL COLLE  
ROSATO 
TOSCANA IGT
12.5% vol.
0.75 litro
732278

per bottiglia

6.99
9.32/litro

BADIA AL COLLE  
APPASSIMENTO  
PUGLIA IGT
15% vol.
0.75 litro
732096

per bottiglia

6.99
9.32/litro

MELASPINA  
TERRE SICILIANE IGT
13.5% vol.
0.75 litro
732185

per bottiglia

6.99
9.32/litro

97

ABERLOUR  
WHISKY 12 YEAR OLD
40% vol. 
0.7 litro
716576

per bottiglia

37.95
54.21/litro

13



BAGNO DI

A UN PREZZO
LUSSO

CONVENIENTE

DOCCETTA MULTIFUNZIONE  
CON PULSANTE
• con pulsante o levetta per cambiare variante di getto
• diversi modelli con diverse varianti di getto
• soffione piccolo con sistema anticalcare
• incl. tubo doccia (lunghezza 170 cm)
826199

DOCCETTA LED
• cambia colore a seconda della temperatura dell’acqua
• funziona senza batterie
• 5 varianti di getto: normale, soft, massaggio,  

normale + soft, normale + massaggio
• con funzione anticalcare
• con pulsante per cambiare variante di getto
826675

al pezzo

9.99
 

SET SOFFIONE DOCCIA
• asta doccia in acciaio inossidabile
• ampio soffione wellness
• supporto per doccetta regolabile in altezza
• incl. ugelli anticalcare per una pulizia facile
• incl. tubo doccetta di 150 cm e tubo di attac-

co di 50 cm
• semplice passaggio da soffione a doccetta
• montaggio a parete per incollaggio  

o foratura
826523

per set

9.99
 

1

1

altri modelli:

diversi  
modelli

diversi  
modelli

TERGICRISTALLO DA DOCCIA
• incluso gancio a parete
• per piatti doccia, piastrelle e vetri
826548

SET DI ASCIUGAMANI  
IN SPUGNA
• telo doccia dimensioni: 70 x 140 cm, oppure 
• asciugamano pacchetto doppio  

dimensioni: 50 x 80 cm
84223

  60°

al pezzo/per confezione

14.99
 

altri
colori

al pezzo

7.99
 

per set

44.99
 

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 9.10. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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RUBINETTERIA  
DA CUCINA
• cromato lucido
• cartuccia da 40 mm con dischi 

di ceramica a usura ridotta
• orientabile a 360°
• adatto all’utilizzo con scaldabagno
• non adatto all’utilizzo con scaldacqua 

a bassa pressione o piccoli accumulatori
825318

al pezzo

44.99
 

2

diversi  
colori

TAVOLETTA  
PER WC
• attacco universale, adatto per tutti i WC standard
•  in duroplasto
dimensioni:
• seduta: 43,8 x 37 cm (+/– 5%)
• coperchio: 44 x 34 cm (+/– 5%)
826394

al pezzo

14.99
 

DOSATORE PER SAPONE CON SENSORE
formazione di schiuma a infrarossi
• adatto per sapone in schiuma e  

convenzionali saponi liquidi con acqua
• incl. 4 batterie AAA
826221

al pezzo

14.99
 

2

al
tri

 colori:

al
tri

 colori:

PEDILUVIO PIEGHEVOLE 
CON IDROMASSAGGIO
• massaggio tonificante
• protezione paraschizzi integrata
•  gommini rialzati per garantire un 

massaggio delicato ai piedi
823963

al pezzo

34.99

3

3

TAPPETINO M–XXL
adatto per il riscaldamento a pavimento, 
dimensioni: 67 x 120 cm
824088

altri 
modelli

al pezzo

9.99
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PULITORE A VAPORE 
PORTATILE KST 1
si adatta a tutte le superfici dure  
ed elimina il 99,99% dei  
batteri comuni  
nelle case
825868

GEL  
DOCCIA
• original,
• muschio bianco, 

oppure
• mint & lime
400 ml
(*prezzo della 
concorrenza)
713985

SPUGNA DA DOCCIA
diverse varietà
3 pezzi
814065

per bottiglia

3.59
-.90/100 ml

5.76*

-37%

PULIZIA

SPLENDENTE
E FRESCA

PER UNA

al pezzo

79.99
 

DOCCIA GEL 
BUBBLE T
• blueberry,
• cocco, oppure
• pesca
500 ml
727866

1 1
2

2

3

3

per bottiglia

3.99
 

per confezione

3.99
1.33/pezzo

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 9.10. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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DEODORANTE PER WC 
FRISCH KRAFT AKTIV 
BASIC-TRIO
3 x 50 g
729439

per confezione

7.79
5.19/100 g

RICARICA 
NO TOUCH
• gardenberries,
• aloe vera, oppure
• burro di karitè
2 x 250 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
41162

STARTER SET «NO TOUCH»
• gardenberries, oppure
• aloe vera
(*prezzo della concorrenza)
700317

 

DEODORANTE PER WC 
KRAFT AKTIV PREMIUM 
DUO
2 x 50 g/2 x 42 g
729442

per confezione

6.49
5.30/100 g

per confezione da 2*

7.49
1.50/100 ml

per confezione

9.99
 

-16%
11.95*

CARTA IGIENICA XXL
4 veli
24 x 160 strappi
709736

SPUGNE DA 
DOCCIA FUNNY
diverse varietà
824890

per set

6.99
 

CARTA CASA XXL
riciclata, 3 veli
16 x 90 strappi
709737

per confezione

8.99
 

per confezione

9.99
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MOUSSE GEL O JELLY 
ALL’ACIDO IALURONICO
• gel: l’effetto antirughe istantaneo for-

nisce un’idratazione intensa per 72 ore,
• jelly: trattamento notturno altamente 

efficace con effetto depot
30 ml
823909

CREMA CONTORNO  
OCCHI/VISO ALL’ ACIDO 
IALURONICO
• crema giorno SPF 15,
• crema notte, oppure
• crema per il contorno occhi
50 ml/20 ml
823903

TRATTAMENTO VISO E 
BARBA DA UOMO
• crema da giorno,
• crema da notte, oppure
• gel da barba
50 ml
723601

al pezzo

4.89
9.78/100 ml

ACCESSORI  
PER I CAPELLI
diverse varietà
718269

al pezzo

4.99
1.66/10 ml

SPAZZOLINO  
DI BAMBÙ
• classico oppure con carbone attivo
• in diversi gradi di durezza
2 pezzi
(*prezzo della concorrenza)
817662

per confezione

2.99
 

-63%
7.90*

1PER SENTIRTI
BENE
PELLE

NELLA TUA

al pezzo

3.99
-.80/2.-/10 ml

al pezzo/per confezione

1.99
 

Prevalentemente da 

materie prime rinnovabili

AL
DI

, M
ISSIONE IM-BALLO!

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 9.10. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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2

Fonte: Articolo «So reicht der Lohn bis zum  
Ende des Monats», in K-Tipp, N° 2/2023 

altri modelli:

altre 
varietà

OLI  
PROFUMATI
• profumi invernali a base di oli eterici,
• per lampade profumate o diffusori di aroma,
• diverse fragranze
2 x 10 ml
64839

SPECCHIETTO COSMETICO 
CON ILLUMINAZIONE LED
• specchio da tavolo,
• specchio pieghevole, oppure
• specchio a muro con supporto a ventosa
826153

SET ASCIUGAMANI BASIC
100% cotone
• telo doccia: dimensioni: 70 x 140 cm
• asciugamano pacchetto doppio:  

dimensioni: 50 x 100 cm
824523

2

1

3

al pezzo/per confezione

5.99
 

diversi colori

3

al pezzo

14.99
 

per confezione

3.99
2.-/10 ml

BENDE/COMPRESSE DI 
GARZA PER FERITE
diverse varietà
731060

al pezzo/per confezione

2.99
 prodotto medico*

*Si prega di leggere con molta 
attenzione le istruzioni per l’uso 

e le speciali disposizioni  
di sicurezza.

MIGLIOR RISULTATO 
NEL TEST DELLA 
QUALITÀ 

NON DEVE PER FORZA
ESSERE CARA

LA QUALITÀ

19



diversi  
motivi

al pezzo

5.99

LONGSHIRT
PER BAMBINI
in design e colori alla  
moda, misure: 122–152*
821048

COMPLETO IN SPUGNA
PER BAMBINI/BAMBINI PICCOLI
completo estivo in spugna con  
graziosi motivi, misure: 98–140
821124

per set

9.99
 

FELPA GAMING
CON CAPPUCCIO
PER BAMBINI
in colori e motivi
alla moda,
misure: 134–164
816255

diversi
modelli

al pezzo

14.99
 

MAGLIETTA
GAMING PER
BAMBINI
con motivi alla moda,
misure: 134–164
816260

diversi
modelli

al pezzo

6.99
 

BIANCHERIA  
INTIMA PER BAMBINI
in colori alla moda,  
misure: 122–158*
• canottiera/top: 2 pezzi,
• mutandine: 3 pezzi,oppure
• boxer: 2 pezzi
816265

diversi colori 
e modelli

diversi colori 
e modelli

PIGIAMA
GAMING PER
BAMBINI
con motivi alla moda,
misure: 134–164
816970

diversi
modelli

per confezione

5.99
 

per set

14.99
 

 
ABBONAMENTO 

SWISS UNLIMITED  
ALDI MOBILE

 

24.90
al mese

34.90
PROMOZIONE

dal 9.10. al 15.10.2023

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 9.10. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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FELPA PER BAMBINI
in parte con cappuccio, in parte in colori unici  
e a girocollo, con i personaggi preferiti,  
misure: 122–152*
825696

FELPA PER BAMBINI PICCOLI
con i colori e i personaggi preferiti,  
misure: 92–116
825591

1

1

1

al pezzo

9.99
 

diversi  
motivi

al pezzo

11.99
 

PIGIAMA PER  
BAMBINI/BAMBINI PICCOLI
in colori unici e o melange alla moda con  
i personaggi preferiti, misure: 122–152*
825697

1

per set

9.99
 

diversi modelli

diversi  
motivi

diversi  
motivi

TUTA PER 
BAMBINI
morbida, con i colori e i 
personaggi preferiti,  
misure: 110–152*
825553

al pezzo

12.99
 

MAGLIA  
A MANICA  
LUNGA PER BAMBINI
in colori di tendenza con i personaggi preferiti,  
misure: 122–152
2 pezzi
825642

per confezione

9.99
 

*articolo disponibile solo in alcune filiali.

VESTITI
COOL

PER BAMBINI COOL
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SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI

SHOP ONLINE ALDI DA GIOVEDÌ 5.10. 

Fino a esaurimento scorte. Paga gli articoli online o in filiale e ricevili comodamente a casa tua.

SMART AIR  
FRYER PRO, 4 LITRI, 
SWISS EDITION
732630

AFFETTATRICE 
ELETTRICA
827076

al pezzo

59.99
incl. consegna

FURBER 
GRIGLIA  
CONTATTO  
23 x 29 cm 
733832

al pezzo

129.-
incl. consegna

PIASTRA PER WAFFLE 
PROFESSIONALE
728019

EVIDENCE  
ECO-DESIGN
728022

al pezzo

474.-
incl. consegna

al pezzo

129.-
incl. consegna

ECO CREP’PARTY
730449

al pezzo

79.99
incl. consegna

al pezzo

119.-
incl. consegna
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SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI

SH
OP ONLINE ALDI • SH

OP ONLINE ALDI • SH
OP ONLINE ALDI • SH

OP ONLINE ALDI • SH
OP ONLINE ALDI • SH

OP ONLINE ALDI • SH
OP ONLINE ALDI • SH

OP ONLINE ALDI
SHOP ONLINE ALDI DA LUNEDÌ 9.10.

Fino a esaurimento scorte. Paga gli articoli online o in filiale e ricevili comodamente a casa tua.

ORDINA ONLINE 
ALTRI ARTICOLI  

PER LA CASA

FRIGORIFERO 
PER BEVANDE
729029

ROBOT DA  
PROFESSIONISTI
822569 / 822570

al pezzo

169.-
incl. consegna

al pezzo

349.-
incl. consegna

LAVASTOVIGLIE DA 
TAVOLO MD37204
728777

al pezzo

249.-
incl. consegna

ELECTROLUX  
FRIGGITRICE AD 
ARIA CALDA XL
724038

al pezzo

149.-
incl. consegna

altri  
colori

senza contenuto

senza contenuto

CASA
TUTTO PER LA TUA

ORDINA ORA ONLINE
– 
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Prenota qui la tua prossima
pausa benessere

PER STACCARE  
DALLA QUOTIDIANITÀ

Ti preghiamo di tenere presente che le nostre offerte speciali sono prenotabili solo nel periodo indicato e con riserva di disponibilità in base al rispettivo 
 contingente. Le CGCV possono essere consultate dal sito aldi-suisse-tours.ch/it/servizio/condizioni- di-viaggio. Ti preghiamo di infor marti circa le condizioni 

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch

SPECIALE VIAGGIO

1, 2, 3, 4, 5 o 7 notti

Servizi inclusi
• colazione a buffet
• utilizzo dell’area wellness dell’hotel
 (ca. 2100 m²)
•  partecipazione al programma di attività 

dell’hotel
•  utilizzo dei mezzi di trasporto pubblici nella 

Saastal durante il soggiorno (incluso nella tassa 
di soggiorno)

•  riduzione sul parcheggio a Saas-Fee
(incluso nella tassa di soggiorno)

Prenotabile in via opzionale
•  mezza pensione con colazione a buffet, menù 

di 4 portate per la cena (per soggiorni a partire 
da 2 notti) 

*  valido fino al 31.10.23, 1 notte, camera doppia 
Deluxe, p. es. 31.10. – 01.11.23

3, 4 o 7 notti

Servizi inclusi
•  mezza pensione con colazione a buffet, cena 

con menù a scelta di 4 portate
•  utilizzo dell’area wellness dell’hotel
•  1 buono wellness del valore di EUR 20.– per 

ogni adulto (valore del trattamento a partire 
da EUR 50.–)

In evidenza
•  area wellness di ca. 4000 m² con piscina 

coperta, Sky-Pool panoramica, saune, bagno 
di vapore, cabina a infrarossi, vasca Kneipp, 
idromassaggio, sala relax

•  la migliore posizione per vacanze attive nel 
cuore del triangolo di confine 

*  3 notti, camera doppia «Basic Small Residenz A», 
p. es. 12.10. – 15.10.23

3, 4 o 7 notti

Servizi inclusi
•  mezza pensione con colazione a buffet, a cena 

menù di 4 portate con buffet d’insalate, cena di 
Natale di 4 portate (24.12.23)

•  utilizzo dell’area wellness dell’hotel
•  WellnessCard
•  BrixenCard

In evidenza
•  area wellness di ca. 5000 m² con 2 piscine 

coperte, piscina separata per bambini, piscina 
esterna riscaldata, saune, bagno di vapore, 
idromassaggio, 4 sale relax, sala fitness

•  l’hotel si trova a soli 200 m dal romantico centro 
storico di Bressanone

 * 4 notti, camera doppia eco,
    p. es. 14.01. – 18.01.24

SAAS-FEE NODRIO BRESSANONE IN
ALTO ADIGE

Codice viaggio: 
9746087

Codice viaggio: 
9732096

Codice viaggio: 
9746845

Walliserhof Grand-Hotel & Spa***** Mein Almhof****sup. Hotel Grüner Baum/Residence Hotel Gasser****

del viaggio nella descrizione online del viaggio o su aldi-suisse-tours.ch/informazioni. Con riserva di modifi che, errori di stampa e disponi bilità. 
© 2023 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

329.-*
per persona

3 notti da

329.-329.-
BRESSANONE IN

299.-*
per persona

4 notti da

299.-

per 4 notti è 
inclusa 1 notte gratis

per 4 notti è inclusa 
1 notte gratis

1, 2, 3, 4, 5, 6 o 
7 notti 

Servizi inclusi
• colazione
• programma di attività 

*  1 notte, camera doppia Standard, 
p. es. 08.01. – 09.01.24

2, 3, 4, 5 o 7 notti

Servizi inclusi
•  mezza pensione 
•  programma di attività
•  utilizzo dei mezzi di

trasporto pubblici a
Vorarlberg (incluso nella
tassa di soggiorno)

*  2 notti, camera doppia Standard con balcone 
p. es. 07.01. – 09.01.24

1, 2, 3, 4, 5 o 7 notti

Servizi inclusi
• colazione
•  servizio di intratteni-

mento bambini nel club
per bambini dell’hotel
«Tom’s Kinder-Club»

*  valido fino a 90 giorni prima della partenza, 1 
notte, camera doppia Standard DÉP,
p. es. 10.01. – 11.01.24

2, 3, 4 o 7 notti

Servizi inclusi
• mezza pensione 
• area wellness

*  2 notti, camera tripla Classic,
p. es. 29.10. – 31.10.23

1, 2, 3, 4, 5 o 7 notti

Servizi inclusi
• colazione
•  2 capsule Nespresso per

persona e notte
• carta ospite digitale

*  1 notte, camera doppia 
«vista sulle montagne», p. es. 07.11. – 08.11.23

1, 2 o 3 notti

Servizi inclusi
• colazione
• sala fitness
•  ingresso giornaliero

(tutto il giorno) alle THERME ERDING con bagno 
termale, mondo di scivoli GALAXY e piscina a on-
de (VitalOase, VitalTherme & saune a pagamento) 

*   1 notte, camera doppia «Yacht Kabine»/camera 
familiare «Kapitäns Kabine», p. es. 05.11. – 06.11.23

SAANEN-GSTAAD

BÜRSERBERG

MORSCHACH

KITZBÜHEL

FLIMS

ERDING

Codice viaggio:
9744254

Codice viaggio:
9748538

Codice viaggio:
9741891

Codice viaggio:
9719319

Codice viaggio:
9738926

Codice viaggio:
9729835

Hotel Huus Gstaad****sup.

Alpinresort Schillerkopf****sup. 

Swiss Holiday Park****

LEBENBERG Schlosshotel****sup. 

Hotel The Hide****

Hotel Victory Therme Erding 

incl. ca. 2000 m2

area wellness
incl. ca. 1000 m2

area wellness

vista panoramica
sull’Hahnenkamm

incl. ca. 1000 m2

area wellness

Codice viaggio:

1 notte da

139.-*
per persona Codice viaggio:

1 notte da

99.-*
per persona

BÜRSERBERG

Codice viaggio:
279.-*

per persona

2 notti da

279.-279.-
KITZBÜHEL

Codice viaggio:
284.-*

per persona

2 notti da

284.-284.-
Codice viaggio:

154.-*
per persona

1 notte da

154.-154.-

Hotel con mezza pensione online
(codice di viaggio: 9739423)

incl. ca. 1500 m2

area wellness

Codice viaggio: 

134.-*
per persona

1 notte da

Prezzo con prenotazione 
anticipata*

Codice viaggio:
94.-*
per persona

1 notte da

Prezzo con prenotazione 
anticipata*

LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

AST_Flyer_KW40_2023_IT_V4.indd   Alle SeitenAST_Flyer_KW40_2023_IT_V4.indd   Alle Seiten 14.09.23   14:1714.09.23   14:17
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Prenota qui la tua prossima
pausa benessere

PER STACCARE  
DALLA QUOTIDIANITÀ

Ti preghiamo di tenere presente che le nostre offerte speciali sono prenotabili solo nel periodo indicato e con riserva di disponibilità in base al rispettivo 
 contingente. Le CGCV possono essere consultate dal sito aldi-suisse-tours.ch/it/servizio/condizioni- di-viaggio. Ti preghiamo di infor marti circa le condizioni 

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch

SPECIALE VIAGGIO

1, 2, 3, 4, 5 o 7 notti

Servizi inclusi
• colazione a buffet
• utilizzo dell’area wellness dell’hotel
 (ca. 2100 m²)
•  partecipazione al programma di attività 

dell’hotel
•  utilizzo dei mezzi di trasporto pubblici nella 

Saastal durante il soggiorno (incluso nella tassa 
di soggiorno)

•  riduzione sul parcheggio a Saas-Fee
(incluso nella tassa di soggiorno)

Prenotabile in via opzionale
•  mezza pensione con colazione a buffet, menù 

di 4 portate per la cena (per soggiorni a partire 
da 2 notti) 

*  valido fino al 31.10.23, 1 notte, camera doppia 
Deluxe, p. es. 31.10. – 01.11.23

3, 4 o 7 notti

Servizi inclusi
•  mezza pensione con colazione a buffet, cena 

con menù a scelta di 4 portate
•  utilizzo dell’area wellness dell’hotel
•  1 buono wellness del valore di EUR 20.– per 

ogni adulto (valore del trattamento a partire 
da EUR 50.–)

In evidenza
•  area wellness di ca. 4000 m² con piscina 

coperta, Sky-Pool panoramica, saune, bagno 
di vapore, cabina a infrarossi, vasca Kneipp, 
idromassaggio, sala relax

•  la migliore posizione per vacanze attive nel 
cuore del triangolo di confine 

*  3 notti, camera doppia «Basic Small Residenz A», 
p. es. 12.10. – 15.10.23

3, 4 o 7 notti

Servizi inclusi
•  mezza pensione con colazione a buffet, a cena 

menù di 4 portate con buffet d’insalate, cena di 
Natale di 4 portate (24.12.23)

•  utilizzo dell’area wellness dell’hotel
•  WellnessCard
•  BrixenCard

In evidenza
•  area wellness di ca. 5000 m² con 2 piscine 

coperte, piscina separata per bambini, piscina 
esterna riscaldata, saune, bagno di vapore, 
idromassaggio, 4 sale relax, sala fitness

•  l’hotel si trova a soli 200 m dal romantico centro 
storico di Bressanone

 * 4 notti, camera doppia eco,
    p. es. 14.01. – 18.01.24

SAAS-FEE NODRIO BRESSANONE IN
ALTO ADIGE

Codice viaggio: 
9746087

Codice viaggio: 
9732096

Codice viaggio: 
9746845

Walliserhof Grand-Hotel & Spa***** Mein Almhof****sup. Hotel Grüner Baum/Residence Hotel Gasser****

del viaggio nella descrizione online del viaggio o su aldi-suisse-tours.ch/informazioni. Con riserva di modifi che, errori di stampa e disponi bilità. 
© 2023 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

329.-*
per persona

3 notti da

329.-329.-
BRESSANONE IN

299.-*
per persona

4 notti da

299.-

per 4 notti è 
inclusa 1 notte gratis

per 4 notti è inclusa 
1 notte gratis

1, 2, 3, 4, 5, 6 o 
7 notti 

Servizi inclusi
• colazione
• programma di attività 

*  1 notte, camera doppia Standard, 
p. es. 08.01. – 09.01.24

2, 3, 4, 5 o 7 notti

Servizi inclusi
•  mezza pensione 
•  programma di attività
•  utilizzo dei mezzi di

trasporto pubblici a
Vorarlberg (incluso nella
tassa di soggiorno)

*  2 notti, camera doppia Standard con balcone 
p. es. 07.01. – 09.01.24

1, 2, 3, 4, 5 o 7 notti

Servizi inclusi
• colazione
•  servizio di intratteni-

mento bambini nel club
per bambini dell’hotel
«Tom’s Kinder-Club»

*  valido fino a 90 giorni prima della partenza, 1 
notte, camera doppia Standard DÉP,
p. es. 10.01. – 11.01.24

2, 3, 4 o 7 notti

Servizi inclusi
• mezza pensione 
• area wellness

*  2 notti, camera tripla Classic,
p. es. 29.10. – 31.10.23

1, 2, 3, 4, 5 o 7 notti

Servizi inclusi
• colazione
•  2 capsule Nespresso per

persona e notte
• carta ospite digitale

*  1 notte, camera doppia 
«vista sulle montagne», p. es. 07.11. – 08.11.23

1, 2 o 3 notti

Servizi inclusi
• colazione
• sala fitness
•  ingresso giornaliero

(tutto il giorno) alle THERME ERDING con bagno 
termale, mondo di scivoli GALAXY e piscina a on-
de (VitalOase, VitalTherme & saune a pagamento) 

*   1 notte, camera doppia «Yacht Kabine»/camera 
familiare «Kapitäns Kabine», p. es. 05.11. – 06.11.23

SAANEN-GSTAAD

BÜRSERBERG

MORSCHACH

KITZBÜHEL

FLIMS

ERDING

Codice viaggio:
9744254

Codice viaggio:
9748538

Codice viaggio:
9741891

Codice viaggio:
9719319

Codice viaggio:
9738926

Codice viaggio:
9729835

Hotel Huus Gstaad****sup.

Alpinresort Schillerkopf****sup. 

Swiss Holiday Park****

LEBENBERG Schlosshotel****sup. 

Hotel The Hide****

Hotel Victory Therme Erding 

incl. ca. 2000 m2

area wellness
incl. ca. 1000 m2

area wellness

vista panoramica
sull’Hahnenkamm

incl. ca. 1000 m2

area wellness

Codice viaggio:

1 notte da

139.-*
per persona Codice viaggio:

1 notte da

99.-*
per persona

BÜRSERBERG

Codice viaggio:
279.-*

per persona

2 notti da

279.-279.-
KITZBÜHEL

Codice viaggio:
284.-*

per persona

2 notti da

284.-284.-
Codice viaggio:

154.-*
per persona

1 notte da

154.-154.-

Hotel con mezza pensione online
(codice di viaggio: 9739423)

incl. ca. 1500 m2

area wellness

Codice viaggio: 

134.-*
per persona

1 notte da

Prezzo con prenotazione 
anticipata*

Codice viaggio:
94.-*
per persona

1 notte da

Prezzo con prenotazione 
anticipata*

LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

AST_Flyer_KW40_2023_IT_V4.indd   Alle SeitenAST_Flyer_KW40_2023_IT_V4.indd   Alle Seiten 14.09.23   14:1714.09.23   14:17
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5.09
per bottiglia
6.39

6.79/litro

-20%

8.39
per bottiglia
10.49

11.19/litro

-20%

VANTAGGIOSO
ARMONIOSO

GUSTO

A UN PREZZO

20%
DI SCONTO SU

TUTTI I VINI

SVIZZERI

LES ETERNELLES 
LA CÔTE AOC
12.5% vol.
0.75 litro
61134

MANUELL

JOHANNISBERG 
AOC
13.5% vol.
0.75 litro
702717

I VINI SELEZIONATI POSSONO ESSERE DEGUSTATI NELLE SEGUENTI FILIALI - 
PASSA A TROVARCI!
Quartino Agno Mendrisio

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 5.10. A SABATO 7.10.
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FENDANT AOC
12.5% vol.
0.75 litro
60202

OEIL-DE-PERDRIX  
AOC
13% vol.
0.75 litro
61054

LES ETERNELLES  
ST. SAPHORIN 
LAVAUX AOC
12.5% vol.
0.7 litro
61325

5.55
per bottiglia
6.95

7.40/litro

-20%

7.09
per bottiglia
8.95

9.45/litro

-20%

9.49
per bottiglia
11.95

13.56/litro

-20%

CASCINA  
PARRAVICINI 
MERLOT IGT
13% vol.
0.75 litro
724163

10.39
per bottiglia
12.99

13.85/litro

-20%

FEDERWEISS 
AOC
12.5% vol.
0.75 litro
702657

7.19
per bottiglia
8.99

9.59/litro

-20%

MONT-SUR-ROLLE 
BIO AOC
12.1% vol.
0.75 litro
727601

7.99
per bottiglia
9.99

10.65/litro

-20%

LES ETERNELLES 
FÉCHY AOC
12.2% vol.
0.75 litro
59859

7.09
per bottiglia
8.95

9.45/litro

-20%

EPESSES AOC
12% vol.
0.7 litro
61332

8.69
per bottiglia
10.95

12.41/litro

-20%
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PRIMANEVE  
ASSEMBLAGE 
BLANC VDP
12.5% vol.
0.75 litro
721012

PRIMANEVE  
MONTERRA 
ASSEMBLAGE 
ROUGE VDP
14% vol.
0.75 litro
718449

«A metà  novembre quando la prima neve imbianca le Alpi svizzere, l’uva matura che  
pende dalla pianta, viene raccolta con cura. Strutturata, fruttata, ricca e concentrata sono gli 
aggettivi per descrivere al meglio la nostra cuvée.»

SVUOTARE

RIEMPIRE
INVECE DI

LA CANTINA

IL PORTAFOGLIO

9.49
per bottiglia
11.99

12.65/litro

-20%

11.99
per bottiglia
14.99

15.99/litro

-20%

20%
DI SCONTO SU

TUTTI I VINI

SVIZZERI

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 5.10. A SABATO 7.10.
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DÔLE BLANCHE 
AOC
12.5% vol.
0.75 litro
60712

DÔLE DU VALAIS 
AOC
13% vol.
0.75 litro
61159

HEIDA AOC
13.5% vol.
0.75 litro
36407

AIGLE 
CHABLAIS 
AOC
12.3% vol.
0.75 litro
712458

LES ETERNELLES 
YVORNE  
CHABLAIS AOC
12.5% vol.
0.75 litro
38590

5.89
per bottiglia
7.45

7.85/litro

-20%

6.29
per bottiglia
7.95

8.39/litro

-20%

10.29
per bottiglia
12.95

13.72/litro

-20%

11.09
per bottiglia
13.99

14.79/litro

-20%

9.99
per bottiglia
12.49

13.32/litro

-20%

BUCANEVE  
BIANCO DI MERLOT 
TICINO DOC
12.2% vol.
0.75 litro
722169

10.29
per bottiglia
12.99

13.72/litro

-20%

LES COTEAUX 
DÉZALEY GRAND 
CRU AOC
12.8% vol.
0.7 litro
727590

13.49
per bottiglia
16.99

19.27/litro

-20%

CUVÉE DES ALPES 
VDP
12.5% vol.
0.75 litro
41460

7.19
per bottiglia
8.99

9.59/litro

-20%
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CORNALIN  
VALAIS  
AOC
13% vol.
0.75 litro
702719

GAMARET  
GARANOIR  
VDP
13% vol.
0.75 litro
86731

PRIMANATURA  
CUVÉE ROUGE  
BIO EN RECON- 
VERSION VDP
13.3% vol.
0.75 litro
720307

9.49
per bottiglia
11.99

12.65/litro

-20%

7.89
per bottiglia
9.95

10.52/litro

-20%

8.79
per bottiglia
10.99

11.72/litro

-20%

HUMAGNE ROUGE 
VALAIS AOC
13.5% vol.
0.75 litro
720186

10.29
per bottiglia
12.95

13.72/litro

-20%

CHI SI SOMIGLIA, 
SI PIGLIA.
WWW.SWISSWINE.CH

Da
 c

on
su

m
ar

e 
co

n 
m

od
er

az
io

ne

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 5.10. A SABATO 7.10.



VINI  
SVIZZERI IN  
BOTTIGLIA PICCOLA
• Fendant AOC, 12.5% vol.,
• Dôle Blanche AOC, 13% vol., oppure
• Dôle AOC, 13% vol.
250 ml
28179

VIN  
MOUSSEUX  
VDP
11.5% vol.
0.75 litro
714007

4.79
per bottiglia
5.99

6.39/litro

-20%

2.59
per bottiglia
3.25

1.04/100 ml

-20%

PINOT NOIR 
BARRIQUE 
AOC
12.8% vol.
0.75 litro
727607

13.49
per bottiglia
16.99

17.99/litro

-20%

PINOT NOIR 
SALGESCH AOC
13% vol.
0.75 litro
59244

7.89
per bottiglia
9.95

10.52/litro

-20%
vegano

CHI SI SOMIGLIA, 
SI PIGLIA.
WWW.SWISSWINE.CH

Da
 c

on
su

m
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e 
co

n 
m

od
er
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ne

10.29
per bottiglia
12.99

13.72/litro

-20%

PETITE ARVINE  
AOC
13% vol.
0.75 litro
59866

CHASSELAS 
BIO AOC
12% vol.
0.75 litro
702699

7.19
per bottiglia
8.99

9.59/litro

-20%
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Ti ricordiamo che le offerte speciali sono disponibili solo in quantità limitata. Può 
quindi accadere che alcuni prodotti, vista la grande richiesta, vadano rapidamente  
esauriti. Confidiamo nella tua comprensione. Quantità acquistabile esclusivamente  
per uso domestico. Tutti i prezzi sono indicati in CHF. Con riserva di errori di compo-
sizione e stampa. © 2023 ALDI SUISSE AG

SERVIZIO CLIENTI

LUN – VEN 8.00 – 19.00 
SAB 8.00 – 17.00 
Telefono 058 211 08 00 
 aldi-suisse.ch/it/contatto

RICERCA FILIALE

Orari di apertura 
Descrizione percorso 
Indicazioni

aldi-suisse.ch/filiali

Questo mezzo pubblicitario  
è stato stampato su  

carta  certificata FSC®.
Settimana 40
Split 5

Poiché dipendiamo da catene di fornitura internazionali e a causa delle ripercussioni della pandemia di Coronavirus, non siamo in grado di garantire la consegna puntuale di 
alcuni articoli promozionali nelle filiali. Ti preghiamo di informarti online su www.aldi-suisse.ch sullo stato dell’articolo che cerchi.

CHASSELAS  
ROMAND VDP
12.6% vol.
0.75 litro
61336

3.59
per bottiglia*
4.49

4.79/litro

-20%
* la presentazione 

può cambiare

20%
DI SCONTO SU 

TUTTI I VINI 

SVIZZERI

MONT-SUR- 
ROLLE  
AOC
12% vol.
0.75 litro
48920

5.55
per bottiglia*
6.95

7.40/litro

-20%
* la presentazione 

può cambiare

RIESLING- 
SILVANER 
VDP
11.8% vol.
0.75 litro
60200

5.99
per bottiglia
7.49

7.99/litro

-20%

ROSÉ  
DE GAMAY  
ROMAND VDP
13% vol.
0.75 litro
727614

5.59
per bottiglia
6.99

7.45/litro

-20%

SALVAGNIN 
VAUD AOC
13% vol.
0.75 litro
61168

6.39
per bottiglia
7.99

8.52/litro

-20%

BLAU BUR- 
GUNDER  
VDP
13% vol.
0.75 litro
702452

5.55
per bottiglia
6.95

7.40/litro

-20%

DA GIOVEDÌ 5.10. A SABATO 7.10.



LA SETTIMANA ALDI SU
WHATSAPP

PASSAGGIOPRIMO PASSAGGIOSECONDO PASSAGGIOTERZO

INVIA IL MESSAGGIO  
E CLICCA «START»

FACOLTATIVO:  
SCEGLI NPA E FILIALE

APPROFITTANE OGNI  
SETTIMANA!

Scansiona o clicca ora
e via!

ISCRIVITI QUI



SCOPRI LA NUOVA APP: 
il design chiaro e le pratiche funzionalità ti permettono di cercare in totale semplicità  
tutte le promozioni nella tua filiale ALDI SUISSE. Con la app puoi scoprire le offerte  
attuali e le promozioni settimanali oppure tante nuove idee nella rubrica delle ricette  
di ALDI SUISSE. Grazie alla comodissima funzione di ricerca e salvataggio sarà ancora  
più facile ritrovare i tuoi prodotti preferiti.

  TUTTO SEMPRE  
A PORTATA DI MANO

CON LA NUOVA  
 APP ALDI SUISSE

OFFERTE 
ATTUALI

SCOPRI LE 
NOVITÀ

TROVA TANTE 
IDEE RICETTE

SALVA I TUOI  
PRODOTTI PREFERITI

SCANNERIZZA IL  
CODICE QR  
E SCARICA LA APP


